de Ouro Verde do Oeste/PR., ADJUDICANDO em favor das empresas: SANTAL-
MAS COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA  (86647138000100) com 
o lote: 24 no valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais).  EBD BIOTECH IMPOR-
TAÇAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  (13977106000191) 
com o lote: 45 no valor total de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais). DORA-
MEL  (17932562000176) com o lote: 103 no valor total de R$ 6.965,16 (seis mil e 
novecentos e sessenta e cinco reais e dezesseis centavos).  CROSMEDICA CO-
MERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (11606767000185) com os lotes: 67 
e 90 no valor total de R$ 7.413,90 (sete mil e quatrocentos e treze reais e noventa 
centavos). L & P LIFE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA (49875336000197) com os lotes: 5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 29, 30, 52, 53, 65, 70, 71, 75, 82, 93, 102 e 108 no valor total de R$ 
6.406,87 (seis mil e quatrocentos e seis reais e oitenta e sete centavos). PATERMED 
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA  (58011241000116) com os lotes: 86 e 105 no 
valor total de R$ 8.439,96 (oito mil e quatrocentos e trinta e nove reais e noventa 
e seis centavos).  IX MEDICAL LTDA  (59131363000109) com o lote: 91 no valor 
total de R$ 894,00 (oitocentos e noventa e quatro reais). GAMBA CONEXÕES CO-
MÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA  (40738368000176) com o lote: 80 
no valor total de R$ 2.398,50 (dois mil e trezentos e noventa e oito reais e cinquenta 
centavos). DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. (56081482000106) com 
os lotes: 6, 7, 23, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 48, 49, 50, 54, 55, 
56, 57, 58, 59, 63, 64, 72, 94, 95, 106 e 110 no valor total de R$ 4.901,00 (quatro 
mil e novecentos e um reais). MEDVERSUS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI-
TALARES LTDA  (57394275000174) com os lotes: 38, 44, 47, 60, 61, 62, 66, 68, 
76, 77, 79 e 81 no valor total de R$ 4.176,95 (quatro mil e cento e setenta e seis 
reais e noventa e cinco centavos). CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (60599605000172) com o lote: 51 no valor total 
de R$ 3.272,00 (três mil e duzentos e setenta e dois reais). LA DALLAPORTA JU-
NIOR (11145401000156) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 26, 28, 46, 69, 73, 74, 78, 84, 88, 
96, 97, 98, 99, 100 e 107 no valor total de R$ 16.279,80 (dezesseis mil e duzentos 
e setenta e nove reais e oitenta centavos). PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDI-
CAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (41141956000190) com o lote: 
25 no valor total de R$ 1.990,00 (um mil e novecentos e noventa reais). YNEMED 
PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (51740794000160) com os lotes: 
8, 27, 85, 92, 104 e 109 no valor total de R$ 4.344,20 (quatro mil e trezentos e 
quarenta e quatro reais e vinte centavos)., regularmente classificadas e habilitadas 
no Pregão Eletrônico nº 080/2025. Ciência aos interessados, observadas as prescri-
ções legais pertinentes.
Itens desertos: 83 e 101
Itens fracassados: 87 e 89
                  GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OES-